
8627/21-9550-01

Smlouva o dílo č. 005-J/2021-Eko na servis kanalizačních objektů

uzavřena ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

 

mezi

společnost EKOAQUA plus, spol. s r. o.

sídlem: Ahepjukova 2798/31, 702 00 Ostrava

jednající: _jednatel

IC: 25836668

DIČ: CZ25836668

bank. spojeni: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3931369379/0800

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 20644

(dále jen „Zhotovím/“)

a

společnost Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

zastoupena: Ing. Petr Měrka

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bank. spojeni: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 100954151/0300

společně také „smluvní strany"

1.

Úvodní ustanovení

1. Společnost EKOAQUA plus, spol. sr. 0., jako zhotovitel, je společnosti, jejímž předmětem činnosti je mimo jiné servis

a údržba odlučovačů lehkých kapalin (dále jen „OLK“) a odlučovačů tuku (dále jen ,,OT”).

2. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava (dále jen „VŠB-TUO“), jako objednatel, je subjektem, který

provozuje OLK a OT ve svém areálu v Ostravě — Porubě a Ostravě — Výškovicich.

3. Smluvm’ strany deklarují výslovně svůj zájem uzavřít tuto smlouvu o servisu a údržbě OLK a OT a společně prohlašují,

že jim není známa žádná právni ani faktická překážka, která byjim vjejim uzavřeni bránila.

1/6



1.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět servis a údržbu těchto kanalizačních zařizení:

8)

l0)

9)

h)

CPIT

AULA

IET, ITT a AS

FAST

HFG

v

MS

FEI

FBI

- OLK AS—TOP 15

— OLK AS—TOP 20

- OT PPOT 4V

- OLK AS.-TOP 20VF/EO/PB

— OT AS-FAKU 2EO/PB/SV

» OT AS-FAKU 4 EO/PB

~OLK Geos/10 KB—O,20 - 100 NS

.. OLK Techneau DHLF 115E I

» OLK AS-TOP 20 VF/EO/PB

-- OT AS-FAKU 1 EO/PB/SV

~ OLK AS—TOP ZORC/EO/PB

— OLK AQUAFIX SK20/2000L+BOND NSZODS

Zhotovitel se zavazuje provést dilo podle smlouvy, řádně a v dohodnuté době.

Objednatel se zavazuje řadně provedené dílo převzít azaplatit za jeho provedení cenu sjednanou včl. IV. této

smlouvy.

Termin a rozsah plnění

Terminy, rozsah a způsob plnění

1.1. Poskytované a smluvně sjednané služby zahrnují:

a) CPIT —- OLK AS-TOP 15, OLK AS—TOP 20, OT PPOT4V

. pravidelné měsiční kontroly OLK —- kontrola množství a sběr odloučených látek, kontrola stavu filtrů a

jejich případná regenerace, zápis do provozního deníku a OT — vizuální kontrola množství

odloučených látek, 1x ročně kontrola a údržba nátokověho a odtokového potrubí; odběr vzorků a lab.

rozbor 4x ročně

b) AULA — OLK AS-TOP 20 VF/EO/PB, OT AS-FAKU 2EO/PB/SV, OT AS—FAKU 4 EEO/PB

. pravidelné měsiční kontroly OLK —- kontrola množství a sběr odloučených látek, kontrola stavu filtru a

jejich případná regenerace, zápis do provozního deníku a OT — vizuální kontrola množství

odloučených látek, odběr vzorků a lab. rozbor 4x ročně 2 OLK i OT

2/6



2.

c) IET, ITT a A8 ‘- OLK G805/10 KiB-0,20 — 100 NS

. pravidelně měsíční kontroly OLK — kontrola množství a sběr odloučených látek, kontrola stavu
koalescenčních filtrů a jejich případná regenerace, 2x — 6x ročně údržba sorpce, 4x ročně kontrola
odkalovacích šachet, zápis do provozního deniku, odběr vzorků a lab. rozbor 4x ročně

d) FAST — OLK Techneau DHL‘F 115 E

. pravidelně měsíční kontroly OLK ~ kontrola množství a sběr odloučených látek, zápis do provozního
deníku, odběr vzorků a lab. rozbor 4x ročně

e) HGF —— OLK AS—TOP 20VF/EO/PB

.. pravidelně měsíční kontroly OLK — kontrola množství a sběr odloučených látek, kontrola stavu filtrů a
jejich případná regenerace či výměna, zápis do provozního deniku, odběr vzorků a lab. rozbor 4x
ročně

f) MŠ — OT AS-FAKU 1 EO/PB/SV

. pravidelně měsíční kontroly OT — vizuální kontrola množství odloučených látek, zápis do provozního
deníku, odběr vzorku a lab. rozbor 4x ročně

9) FEI — OLK AS-TOP 20RC/EO/PB

. pravidelně měsíční kontroly OLK — kontrola a sběr odloučených látek, kontrola stavu koalescenčních
filtrů a jejich případná regenerace, 4x ročně kontrola odkalovacích šachet, zápis do provozního
deníku, odběr vzorků a lab. rozbor 4x ročně

h) FBI -— OLK AQUAFIX SK20/2000L+BOND NS20DS

. pravidelne měsíční kontroly OLK — kontrola a sběr odloučených látek, kontrola stavu koalescenčních
filtrů a jejich případná regenerace, zápis do provozního deníku, odběr vzorků a lab. rozbor 4x ročně

1.2. Čištění OLK bude prováděno 1x ročně, případně podle výsledků pravidelných kontrol nebo na základě výzvy
objednatele.

1.3. Čištění OT bude prováděno 4x ročně, případně podle výsledků pravidelných kontrol nebo na základě výzvy
objednatele,

Způsob plnění

2.1. Nakládání s odpady bude prováděno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech v platném znění a jeho

prováděcími vyhláškami.

2.2. Provedení prací bude zaznamenáno vprovozních denících, které budou uloženy u zhotovitele kdispozíci
objednateli.

3/6



IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na následujících cenach:

- pravidelný měsíční servis OLK a OT (interval ix měsíčně) _________________________________________Kčlks

celková cena servisu za měsíc Kč ,-/měsíc

Odběr vzorků a laboratorní rozbor:

- CPIT — bodový prostý —- 4x ročně (BSKs, CHSch, EL, Clo-040, N-NH4, NL) ___________________Kč /1 vzorek

- AULA — bodový prostý- 4x ročně (BSK5, CHSKC„ NL, RL, EL, MBAS) ________________________Kč 1 vzorek

- AULA — bodový prostý -— 4x ročně (NL, Clo—Cie) _______________________________________________________ Kč 1 vzorek

- lET, ITT 6 AS — slévaný — 4X ročně (NL, Clo-Clo) ..................................................... Kč 1 vzorek

- MŠ — bodový prostý — 4x ročně (BSKs, CHSch, NL, RL, EL, MBAS) ___________________________Kč 1 vzorek

- FE‘ - S'évaný — 4X ročně (Clo-Clo, NL) .....................................................................Kč 1 vzorek

- FAST - bodOVý prostý -- ( NEL, NL) ......................................................................... Kč 1 vzorek

— HGF — slévaný — 4X ročně (NEL, NL) ......................................................................Kč l vzorek

- FBl ~ slévaný — 4X ročně (NEL. NL) ....................................................................... Kč l vzorek

Čištění kanalizačních objektů:

- odstranění a likvidace znečištěného obsahu zařízení ____________________________________Kč /m3

- odstranění absorpčních a filtračních materiálů vč. olejových filtrů ____________________ Kč /t

dopravní náklady:

- Vývoz odpadních vod .............................................................................. Kč m
- Výkon sacího VOZU na místě ....................................................................... Kč /15 min

- manuální dočištění OLK 8 OT ................................................................... Kč lhod

:2. Uvedené ceny jsou bez DPH. Objednatel se zavazuje zaplatit celkovou cenu díla. DPH bude účtována samostatnou

položkou v souladu s platnými předpisy. Faktura-daňový doklad bude vystaven s dobou splatnosti 14 dnů.

4/6



,

l .

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje:

a) účinně spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou nutnou součinnost;

.b) sdělovat mu řádně avčas nutné informace, které by mohly ohrozit plnění povinností vyplývajících ztéto
smlouvy;

o) provozni denik k OLK a OT bude uložen u objednatele a k dispozici zhotoviteli.

2. Zhotovitel se zavazuje:

a) provést dílo řádně avčas vsouladu s platnými právními předpisy asprávními rozhodnutími, technickými
normami a technickou dokumentací;

b) umožnit oprávněné osobě objednatele kontrolu provádění dila;

c) používat pro zhotovení smluveného dila jen výrobky avýrobní postupy nejlépe vyhovující stanoveným
a smluveným požadavkům na předmět díla;

d) včas informovat objednatele o všech nedostatcich a závadách technického a právního charakteru, které by
mohly ohrozit plnění jeho povinností.

Doklady potřebné pro nakládání s odpady podle zák. č. 541/2020 Sb. v platném znění vystaví zhotovitel a objednatel
mu ktomuto poskytne veškeré potřebné údaje. Původcem odpadu podle zák. č. 541/2020 Sb. v platném znění bude
zhotovitel.

Vl.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl., a předpisy souvisejícími. Práva
a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

Vpiípadě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo zjakýchkoliv důvodů neplatné/neúčinné, nezpůsobuje
neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazup nahradit po vzájemné dohodě toto
ustanoveni jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného ustanovení.

Tato smlouva může být měněna adoplňována na základě vzájemné dohody stran pouze formou písemných
a vzestupně očíslovaných dodatků. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související
s touto smlouvou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami aje uzavřena na dobu neurčitou.

Smlouvu je možno ukončit:

a) dohodou;

b) výpovědí — výpovědní lhůta 2 měsíce začíná plynout první den následujícího měsíce po doručení výpovědi;

c) okamžitým odstoupením od smlouvy — z důvodu hrubého porušení ustanoveni smlouvy nebo jejich dodatků,
opakovaného neodstranění nedostatků v případě, že druhá strana na písemné upozornění neodstraní

závadný stav.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.

5/6



6. Smluvní strany výslovně prohlašuii, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, sjejim obsahem sjednaným

na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

,; ,? . „ .
„Í , . '

v0stravédne:.....%řÍÝÍt__Í'.“.1„fřŽŽÝ?ŽI/.... V...l)_s..;s;.\iev.t;.......... dne: “i "“9“ 201.1

  
“za zhotovitele za objednatele

6/6


